
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot uitvoering van de 

begrotingsaanpassing van het begrotingsjaar 2016 aangaande het 
Vlaams Infrastructuurfonds voor Persoonsgebonden 

Aangelegenheden 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 2 juni 2006 tot omvorming van het Vlaams Infrastructuurfonds 

voor Persoonsgebonden Aangelegenheden tot een intern verzelfstandigd agentschap met 

rechtspersoonlijkheid, en tot wijziging van het decreet van 23 februari 1994 inzake de 

infrastructuur voor persoonsgebonden aangelegenheden; 

 

Gelet op artikel 12 van het decreet van 18 december 2015 houdende de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2016, gewijzigd 

door artikel 12 van het decreet van 8 juli 2016 houdende aanpassing van de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2016; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 25 

mei 2016; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin;  

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. In de algemene uitgavenbegroting van het jaar 2016 wordt de toelage aan het 

Vlaams Infrastructuurfonds voor Persoonsgebonden aangelegenheden op artikel  

GB0-1GID2AY-IS in het kader van de eenmalige uitbetaling van de gebruikstoelagen 

eenmalig verhoogd met 35.721 duizend euro. 

 

 

Art. 2. In de begroting van het Vlaams Infrastructuurfonds voor Persoonsgebonden 

Aangelegenheden voor het jaar 2016 wordt in het kader van de eenmalige uitbetaling van 

de gebruikstoelagen het vastleggingskrediet eenmalig verhoogd met 35.721 duizend euro. 

 

 

Art. 3. In de begroting van het Vlaams Infrastructuurfonds voor Persoonsgebonden 

Aangelegenheden voor het jaar 2016 wordt in het kader van de eenmalige uitbetaling van 

de gebruikstoelagen het vereffeningskrediet eenmalig verhoogd met 35.721 duizend euro. 

 

 

Art. 4.  Dit besluit heeft uitwerking met ingang van de datum van ondertekening van dit 

besluit. 

 

 



Pagina 2 van 2 

Art. 5. De Vlaamse minister, bevoegd voor het Vlaams Infrastructuurfonds voor 

Persoonsgebonden Aangelegenheden, is belast met de uitvoering van dit besluit. 

 

Brussel,  

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, 

 

 

 

 

 

 

 

Jo VANDEURZEN 


